"ARVIS "
PASQYRA FIN. 2014

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE (sipas natyres)

_ Pér fundvitin 31 Dhjetor 2014 dhe 31 Dhjetor 2013
Te gjitha balancat jané né¢ LEKE

| PERIUDHA NGA 1 JANARI NE
= | Nr [Pershkrimi i Elementeve SHENIME ~ 31.12.2014 31.12.2013
A SHITJET NETO ‘ - | -
1 Shitjet neto 5:1.1 55.001.808 | 62.120.085
2 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit L 512 - 8.000.000
3 |Ndryshime ne inventarin e produkteve te gateshme dhe PP(+-) ‘ - =]
}Totali I te ardhurave | | 55.001.808 70.120.085
4 /Materialet e konsumuara 524 (46.725.328)‘ (46.787.295)
5 | Kosto e punes 522 (1.833.052); (2.288.715)
- |Pagare personelit |  (1.570.739) (1.961.195)
- 'Shpenzimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore ; \ (262.313) (327.520)
6| Amortizimi dhe zhvleresimet : 323 i (152.053)| (1.069.969)
7|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit | 524 | (2.877.786)! (11.885.710)
8 Totali i shpenzimeve (4-7) ‘ i (51.588.219)’ (62.031.689)
9 Fitimi/(Humbja) nga veprimtaria kryesore 1 ; 3.413.589 | 8.088.396
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet 1 }
- \Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara ; j
- Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarjet |
|Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve nga pjesmarje e kontroll | ‘ = -
12 ‘Te ardhura dhe shpenzime financiare |
12,1 |Te ardhurat dhe shpenzimet nga investime te tjera financiare AGJ
12,2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi (56.798) (522)
12,3 1Fitim/(humbjet) nga kursi i kembimit 3 ; (267.305)1 (47.332)
12,4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare | ‘ - =
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (neto) |- 513 ‘ (324.103) (47.854)3
14 FITIMI/(HUMBJA) para tatimit ‘ w 3.089.486 8.040.542
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin | 15% | Msﬂ (805.054)
16 FITIM/(HUMBJA) neto e vitit financiar | - 9535488
|Elemente te pasqyrave te konsoliduara e
- Pjesa e fitimit neto per aksioneret e shogerise meme

- \Pjesa e fitimit neto per aksioneret e pakices




